
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобласти
средняя общеобразовательная школа № 10 «Образовательный центр ЛИК»

городского округа Отрадный Самарской области.
структурное подразделение детский сад№ И

Код _
Форма по ОКУД|034004

по ОКПО [54031066

"Дата составле
30.08.202

ПРИКАЗ
О назначении ответственного лицаза работу в АСУ РСО «Дошкольное образовательное
учреждение» в структурном подразделении ГБОУ СОШ№10 «ОЦ ЛИК»го. Отрадный

детский сад №11

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от
25.12.2014 № 810-р «О проведении опытной эксплуатации дополнительного модуля «Дошкольное
образовательное учреждение» автоматизированной системы управления региональной системой
образования Самарской области»; Распоряжения Отрадненского управления МОиНСОот
30.12.2014 года №266-од «О внедрении дополнительногомодуля «Дошкольное образовательное
учреждение» АСУ РСО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу в АСУ РСО «Дошкольное образовательное

учреждение» в структурном подразделении ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК»го. Отрадный

детекий сад № 11:

- Обухову Ольгу Витальевну — старшего воспитателя;

- Ромаданову Наталью Александровну — делопроизводителя.

ОбуховойО.В.—ответственной за работу в АСУРСО:
обновлять сведенияна страницес информацией об учреждении по мере необходимости;
вносить сведенияо воспитанниках (зачисление, отчисление, перевод);
вносить сведения о профессиональной переподготовке, курсах сотрудников.

3. Ромадановой Н.А.— ответственной за работу в АСУРСО:
- вносить сведенияо сотрудниках (прием, увольнение).

4. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Обуховой О.В. временное
исполнение обязанностей по работе в АСУ РСО возложить на делопроизводителя
РомадановуН.А.

5. При убытии в отпуск, командировку илина лечение Ромадановой Н.А.. временное
исполнение обязанностей по работе в АСУ РСО возложить на старшего воспитателя
Обухову О.В.

6. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляюза собой.

И.о. руководитель СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» #/го. Отрадный д2 11 Л.В. Мухина

Ознакомлены: Др О.В. Обухова

ИА. Н.А. Ромаданова


